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Ärendet 
Tillsyn av gymnasieskolan Hörby Yrkesgymnasium i Hörby kommun; nu 
fråga om uppföljning av beslut den 10 april 2024 

___________________ 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har våren 2023 genomfört en tillsyn av Hörby 
Yrkesgymnasium i Hörby kommun. Tillsynen har omfattat bestämmelser 
gällande kursers planering, extra anpassningar och särskilt stöd, elevernas 
arbetsplatsförlagda lärande, bedömning och betygssättning, studie- och 
yrkesvägledning, utbildningen på introduktionsprogram, arbetet mot 
kränkande behandling, information om huvudmannens klagomålsrutiner, 
ägar- och ledningsprövning samt tillgång till elevhälsa. 

Skolinspektionen har den 29 augusti 2023 beslutat att förelägga Hörby 
Yrkesgymnasium AB att, till del vid vite av 300 000 kr och till del utan vite, 
rätta till vissa brister. Huvudmannen fick i beslutet också en anmärkning. 

Ägar-och ledningsprövningen sköts framåt på grund av uppgifter om ett 
pågående ägarbyte av Hörby Yrkesgymnasium AB.  

Efter uppföljning av nämnda beslut har Skolinspektionen den 10 april 2024 
beslutat att avsluta alla delar som tidigare prövats. Även den genomförda 
ägar- och ledningsprövningen avslutades. På grund av en ny upptäckt brist, 
tilldelades Hörby Yrkesgymnasium AB en anmärkning rörande brister i 
planen mot kränkande behandling.  

Hörby Yrkesgymnasium AB har den 2 september 2024 inkommit med en 
redovisning av vidtagna åtgärder med anledning av anmärkningen. 

Skolinspektionen har i nu aktuellt ärende tagit ställning till om Hörby 
Yrkesgymnasium AB har vidtagit åtgärder med anledning av anmärkningen 
samt om påtalade brister har avhjälpts.  
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Motivering av beslutet 

Plan mot kränkande behandling 

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  
Skolinspektionen bedömde i beslut den 10 april 2024 att skolans plan mot 
kränkande behandling inte innehöll en beskrivning av hur skolan har 
arbetat med och genomfört föregående års åtgärder. 

Huvudmannen har inkommit med en redovisning av vidtagna åtgärder med 
anledning av den brist som konstaterades i Skolinspektionens beslut. Av 
denna redovisning framgår bland annat följande. Planen mot 
diskriminering och kränkande behandling har diskuterats av personalen i 
samband med läsårsslut i juni 2024 och i samband med läsårsstart i augusti 
2024. Vidare har planen diskuterats av personal och elever på klassråd och 
på elevråd i augusti 2024. Under höstterminen ska mentor och lärare under 
mentorstid aktivt arbeta med planen för att säkerställa att alla tar del av 
planen. Av huvudmannens redovisning framgår vidare att planen innehåller 
en utvärdering av skolans arbete och åtgärder för att förebygga och 
förhindra kränkande behandling för läsåret 2023/2024 samt främjande 
åtgärder för innevarande läsår. 

Skolinspektionen har tagit del av skolenhetens plan mot diskriminering och 
kränkande behandling reviderad den 28 augusti 2024. Planen innehåller en 
redogörelse för vilka åtgärder som avses att påbörjas eller genomföras 
under det kommande året samt en redogörelse för hur man arbetat med 
och genomfört föregående års åtgärder. I planen, under rubriken 
Uppföljning av läsår 2023–2024, anges målen för läsåret och en redogörelse 
för hur arbetet genomförts. Vidare innehåller planen information om vem 
som är ansvarig för planen samt information om uppföljning och 
revidering. 

Rättslig reglering 
Huvudmannen ska se till att det varje år upprättas en plan med en översikt 
över de åtgärder som behövs för att förebygga och förhindra kränkande 
behandling av barn och elever. Planen ska innehålla en redogörelse för vilka 
av dessa åtgärder som avses att påbörjas eller genomföras under det 
kommande året. En redogörelse för hur de planerade åtgärderna har 
genomförts ska tas in i efterföljande års plan (6 kap. 8 § skollagen). 
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Skolinspektionens bedömning 
Av ovan redovisade omständigheter framkommer inte annat än att 
verksamheten uppfyller författningarnas krav inom detta område. Ärendet 
ska därför avslutas.  

 

X Björn Persson

Beslutsfattare
Signerat av: Björn Persson

 

X Hilda Sjöberg

Föredragande
Signerat av: Hilda Sjöberg

 

 

I ärendets slutliga handläggning har även utredare Christina Aro Östgren 
medverkat.  
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